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Wywiad i detektywistyka
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Administracja i bezpieczeństwo wewnętrzne

Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

Poznasz metody i techniki działań prowadzonych przez wywiad.

Dowiesz się, jak efektywnie i skutecznie chronić ludzi i ich mienie.

Zdobędziesz wiedzę o przestępczości zorganizowanej i metodach jej zwalczania.

Nie będą Ci obce tajniki wywiadu i kontrwywiadu gospodarczego.

Poznasz zadania, jakie realizują detektywi oraz ich kompetencje i metody pracy.

 

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Bezpieczeństwo państwa to także praca ludzi, którzy zbierają informacje i realizują zadania, o których czasem

dowiadujemy się po latach, a czasem – nigdy. To praca niejawna, „zakulisowa”, niebezpieczna, trudna, wymagająca

sprawności intelektualnej, fizycznej, czasu i poświęcenia. Realizowana jest w każdym państwie przez wysokiej klasy

specjalistów - agentów wywiadu i kontrwywiadu. 

Praca dla Ciebie

Policja

Agencja Bezpieczeństwa Wewnętrznego

Straż Graniczna

Służba Celna
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Komórki wywiadu w służbach mundurowych

Agencje ochrony

Firmy detektywistyczne

Opinia wykładowcy

"

Polskie firmy nie zawsze dobrze chronią swoje interesy i tajemnice gospodarcze. Niestety, część przedsiębiorców nie

ma nawet opracowanego i wdrożonego systemu zarządzania bezpieczeństwem w firmie. Brak takiego przygotowania

powoduje, że zagrożenie wycieku informacji z przedsiębiorstwa jest znaczne i często się zdarza. 

Na studiach zdobędziesz wiedzę na temat roli służb specjalnych w bezpieczeństwie państwa, jego gospodarce,

finansach i przemyśle. Informacja pozyskana przez służby wywiadowcze i kontrwywiadowcze pełni ważną rolę w

procesie decyzyjnym każdego państwa , ale również ułatwia prowadzenie biznesu. Pracownicy wywiadu są dzisiaj

także autorami książek, naukowcami, wejdźmy ich świat i spróbujmy odkryć rąbek tajemnicy. 

 

"

dr Bartłomiej Pater

wykładowca Uniwersytetu WSB Merito Opole

Program studiów

Dobra praca wywiadu może mieć nawet wpływ na losy świata. W 1939 polski wywiad złamał kod niemieckiej maszyny

szyfrującej Enimga. Wielu uważa dzisiaj, że poważnie skróciło to czas trwania II wojny światowej.

Przedmioty specjalnościowe

Historia wywiadu

Zadania i organizacja instytucji wywiadowczych

Wywiad i kontrwywiad gospodarczy
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Ochrona osób i mienia

Psychologiczne aspekty pracy wywiadowczej

Działalność detektywistyczna

Zwalczanie przestępczości zorganizowanej

Wykładowcy

dr Anna Wawrzczak-Gazda

Menedżer kierunku Administracja i bezpieczeństwo wewnętrzne, doktor nauk humanistycznych, młodszy inspektor

Policji w stanie spoczynku. Przez 11 lat pełniła funkcję Naczelnika Wydziału Prewencji Komendy Wojewódzkiej Policji  w

Opolu. Była wieloletnim rzecznikiem prasowym Opolskiego Komendanta Wojewódzkiego Policji w Opolu. Organizator,

współorganizator oraz uczestnik wielu konferencji i projektów, również międzynarodowych, kampanii społecznych na

terenie Opolszczyzny, dotyczących problematyki szeroko rozumianego bezpieczeństwa i zapobiegania

przestępczości, patologii i demoralizacji. Pracownik naukowy Uniwersytetu WSB Merito Opole, współpracowała jako

dydaktyk z Uniwersytetem Opolskim oraz Wyższą Szkołą Humanistyczno-Ekonomiczną w Łodzi (filia w Opolu),

autorka kilku publikacji, członek  Fundacji Pro Lege, wolontariusz opolskiego Caritasu.

dr Izabela Wrzoszczyk

Komisarz Policji w stanie spoczynku. Wszystkie lata służby spędzone w pionach dochodzeniowo-śledczych,

początkowo KP V Kraków, następnie Wydział dw. z Przestępczością Gospodarczą Komendy Wojewódzkiej Policji w

Krakowie, kolejno Wydział do Walki ze Zorganizowaną Przestępczością Ekonomiczną Zarządu w Krakowie

Centralnego Biura Śledczego Policji. Posiada doświadczenie w zwalczaniu przestępczości,  w szczególności tej

zorganizowanej. Dotyczy to przestępstw związanych z karuzelami VAT, wyłudzeniami bankowymi, wyłudzeniami

dotacji unijnych, praniem pieniędzy. Od 2018 roku do końca maja 2022 pełniła służbę w Biurze Inspekcji Wewnętrznej

Ministerstwa Finansów, którego zadania obejmują przede wszystkim zwalczanie przestępczości korupcyjnej.

Jest trenerem w Krajowej Szkole Skarbowości, gdzie prowadzi szkolenia m.in. z taktyk i technik przesłuchań.

 

dr Bartłomiej Pater

Doktor nauk o polityce, emerytowany funkcjonariusz jednostki specjalnej, były kierownik Sekcji Antyterrorystycznej
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Komendy Wojewódzkiej Policji w Opolu, współwłaściciel firmy CERBER Bezpieczeństwo w Biznesie, obecnie Kierownik

Działu Bezpieczeństwa i Przeciwdziałania Stratom w Spółce Skarbu Państwa, ekspert ds. bezpieczeństwa,

licencjonowany detektyw, adiunkt na Uniwersytecie WSB Merito w Opolu na kierunku Administracja i bezpieczeństwo

wewnętrzne. Współpracuje z innymi ośrodkami akademickimi – Uniwersytet Opolski oraz instytucjami publicznymi –

Ośrodek Rozwoju Edukacji. Uczestnik licznych szkoleń z zakresu prewencji kontrterrorystycznej, ochrony informacji

niejawnych, prowadzenia śledztwa po wybuchu, planowania i dowodzenia operacjami w obszarach przygranicznych,

zarządzania zasobami ludzkimi, Public Relations, a także bezpieczeństwa informacyjnego i metod zabezpieczenia

obiektów przed inwigilacją. Instruktor taktyki i techniki interwencji, strzelectwa, ratownictwa klasycznego i z

powietrza. Swoje zainteresowania badawcze koncentruje wokół wywiadu i kontrwywiadu gospodarczego,

bezpieczeństwa w biznesie oraz profilaktyki antyterrorystycznej

mgr Marek Dyjasz

Inspektor policji w stanie spoczynku, służbę zakończył w 2012 r. po 30 latach służby w pionie kryminalnym. W latach

1999-2004 pełnił funkcję Naczelnika Wydziału Zabójstw Komendy Stołecznej Policji a następnie do 2007 r. Naczelnika

Wydziału Kryminalnego KWP w Opolu. W 2010 r. został powołany na stanowisko Dyrektora Biura Kryminalnego

Komendy Głównej Policji. Posiada bogate doświadczenie zawodowe w zwalczaniu przestępczości kryminalnej, w tym

przeciwko życiu i zdrowiu, przeciwko mieniu oraz przestępczości gospodarczej i korupcyjnej.  

 

W trakcie swojej służby kierował wieloma zespołami operacyjno-śledczymi powołanymi do wykrycia sprawców

najpoważniejszych przestępstw, w tym zabójstwa w 2001 r. 4 osób w Filii Kredyt Banku w Warszawie oraz zabójstwa

w 1998 r. w Warszawie Komendanta Głównego Policji gen. Marka Papały. 

Swoje doświadczenie wykorzystuje współpracując  z Instytutem Rachunkowości i Podatków oraz ze Stowarzyszeniem

Księgowych w Polsce w ramach szkoleń dedykowanych audytorom i kontrolerom wewnętrznym  w zakresie nadużyć i

oszustw oraz analizy śledczej.  Jest ekspertem Polskiego Instytutu Kontroli Wewnętrznej w zakresie przeciwdziałania i

zwalczania przestępczości gospodarczej i korupcyjnej oraz członkiem ACFE Polska.

Janusz Kaczor

Funkcjonariusz Policji, w latach 2019 r. / 2022 r.  Naczelnik Wydziału do Walki z Przestępczością Gospodarczą

Komendy Wojewódzkiej Policji w Opolu. Od 2022 r.  Naczelnik Wydziału do Walki z Korupcją Komendy Wojewódzkiej

Policji w Opolu.  Posiada bogate doświadczenie zawodowe w zwalczaniu przestępczości kryminalnej oraz

przestępczości gospodarczej. Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Opolskiego.  Certyfikowany

poligrafer – współwłaściciel podmiotu Gospodarczego Centralne Laboratorium Badań Wariograficznych S.C.
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Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 17 lipca zyskujesz:

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach II stopnia i II
stopnia z podyplomowymi rozliczana jest przez cały okres studiów,
obniżając proporcjonalnie każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

 

 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 346 zł

do 17 lipca

czesne już od

346 zł 380 zł zł

miesięcznie


